



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

MARSØ A/S
ERRITSØ MØLLEBANKE 11, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. august 2020

Martin Krogh

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Marsø A/S Erritsø Møllebanke 11 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 20 96 12 87 Stiftet: 25. maj 1998 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Louise Egebæk Krogh, formand Allan Frausing Trøjborg Martin Krogh
Direktion	Martin Krogh
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordea Kolding Åpark 2 6000 Kolding
	Middelfart Sparekasse Toldbodvej 2 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af maskin- og smedearbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 1 tkr. og en egenkapital på 510 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		213.526	449
Personaleomkostninger.....	1	5.601	-51
Af- og nedskrivninger.....		-171.902	-270
DRIFTSRESULTAT		47.225	128
Andre finansielle indtægter.....	2	23.659	2
Andre finansielle omkostninger.....	3	-68.062	-75
RESULTAT FØR SKAT		2.822	55
Skat af årets resultat.....	4	-1.667	13
ÅRETS RESULTAT		1.155	68
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.155	68
I ALT		1.155	68

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		449.182	623
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		29.999	41
Materielle anlægsaktiver.....	5	479.181	664
ANLÆGSAKTIVER.....		479.181	664
Råvarer og hjælpematerialer.....		632.010	632
Varebeholdninger.....		632.010	632
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.373	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	226.627	304
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.063.425	819
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	39
Periodeafgrænsningsposter.....		2.222	17
Tilgodehavender.....		1.296.647	1.179
Likvide beholdninger.....		78.588	77
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.007.245	1.888
AKTIVER.....		2.486.426	2.552

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført resultat.....		9.820	9
EGENKAPITAL.....	7	509.820	509
Hensættelse til udskudt skat.....		27.459	46
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		27.459	46
Anden gæld.....		278.550	371
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	278.550	371
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	93.000	90
Gæld til pengeinstitutter.....		172.633	160
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		19.219	40
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.120.520	1.115
Selskabsskat.....		20.262	0
Anden gæld.....		212.951	191
Periodeafgrænsningsposter.....		32.012	30
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.670.597	1.626
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.949.147	1.997
PASSIVER.....		2.486.426	2.552
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	0	-17	
Pensioner.....	0	11	
Andre omkostninger til social sikring.....	-6.677	36	
Andre personaleomkostninger.....	1.076	21	
	-5.601	51	
Kun direktør ansat der ej modtager vederlag.			
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	23.659	1	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	1	
	23.659	2	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	44.344	55	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	23.718	20	
	68.062	75	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	20.262	-39	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-26	
Regulering af udskudt skat.....	-18.595	52	
	1.667	-13	
Materielle anlægsaktiver			5
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....	2.428.009	565.957	
Afgang.....	-39.000	0	
Kostpris 31. december 2019.....	2.389.009	565.957	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	1.805.139	524.040	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-25.296	0	
Årets afskrivninger.....	159.984	11.918	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	1.939.827	535.958	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	449.182	29.999	
Finansielle leasingaktiver.....	394.515		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	226.627	304	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	226.627	304	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	226.627	304	
	226.627	304	

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	8.665	508.665
Forslag til resultatdisponering.....		1.155	1.155
Egenkapital 31. december 2019.....	500.000	9.820	509.820

Langfristede gældsforpligtelser

8

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Anden gæld.....	371.550	93.000	0	461.562	90.000
	371.550	93.000	0	461.562	90.000

Eventualposter mv.

9

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er maksimeret til 3.150 tkr. Tilknyttede virksomheders samlede gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen 1.191 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for M.E. KROGH HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 160 tkr. er der givet virksomhedspant på 3.000 tkr. omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 1.111 tkr.
